誓約書

 私は、美濃市新規林業就業者支援事業補助金の交付申請を行うにあ

たり、下記のとおり誓約します。

記

(１ ) 美濃市民として美濃市に在住し、美濃市内の林業事業体に就業

し継続して５年以上勤務します。

(２ ) 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

(３ )  美濃市新規林業就業者支援事業 補助金交付要綱第１０ 条の規

定により、補助金の返還を請求された場合は、速やかに返還しま

す。

年  月  日

美濃市長  様

（申請者）

 住所

 氏名